REFERÊNCIA C

PRoCEDIMENTo coNCURSAL coMUM rARA A ocupAçÃo on uM posro DE TRABATHo
PREVISTO E UÃO OCUPADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA
ÁnEa DE AUXILIAR DE CANTINA E cAFETARTA, No sISTEMA cENTRALTa^Do pE cusrÃo
DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA REGIONAT DE EQUIPAMENTOS E
INFRAESTRUTURAS, AFETOS AO MAPA DE PESSoAL DA onTçÃo REGIoNAI DE
PLANEAMENTO, RECURSoS E cusrÃo DE OBRAS rUBLICAS, MEDIANTE A coNSTITuIçÃo
OU VÍNCULO DE EMPREGO PÚSTICO, NA MoDALIDADE DE CoNTRATO DE TRABALHo EM
rUNçÕES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, ABERTO PoR AVISO PUBLICADo No
IORAM Ns 19s u sÉnIE, sUpLEMENTo DE 27 DE ourunRo DE 202't.

LISTA Dos coNvocADos À rNrnnvrsrA pRoFrssroNAL nr snnçÃo

De acordo com o estipulado no n.a 3 do artigo 25.a da Portaria n3 725-A12019, de 30 de abril, na sua

redação atual, e na parte final do n.q 30 do Aviso de Abertura do procedimento, torna-se público que as

entrevistas profissionais de seleção (EPS), a realizar nos próximos dias 19,20 e 23 de M'aro de 2022,

com início às 09h15 na Direção de Serviços de Materiais e Equipamentos (DSME) da Direção
Regional de Planeamento, Recursos e Gestão de Obras Públicas (DRPRGOP) sito ao Parque
Empresarial da Cancela,9125 -042 Caniço, aos seguintes candidatos:

Anabel Gomes de Caires 09h15

Carla Patrícia Correia Andrade Rodrigues 09h30

Carla Rubina da Costa Silva Faria 09h45

Carla Sofia Pinto Correia Rodrigues 10h30

Carlos Abel de Freitas Mata 10h45

Carolina Isabel Pereira Cró Abreu 11h

Cátia Mariana Camacho Graça 11h15

Elisabete de Nobrega Gomes dos Reis 11h30

Elmino Flaviano Faria Mendonça 11h45

Emanuel Dinarte Freitas Ferreira 13h15

Fabiana José Teixeira de Freitas 13h30

Francisco António Rodrigues de Sousa 13h45

Iolanda Maria Faria Vieira 14h

João Rodrigo Pita Camacho 14h15

Jorge Paulo Freitas da Silva 14h30

José Luís de Sousa Rodrigues 74h45

Lígia Maria Ascensão Fernandes 15h

Lúcia Maria de Freitas Ferraz Teles 15h15

Lúcia Sá Camacho 16h

1.

09h15Luís Miguel Gonçalves Espiguinha

09h30Magda Cristina Louseiro Martins
09h45Manuel Ferreira Rodriguez

10h30Márcia de |esus Andrade

10h45Marco Bruno Pestana Faria

11hMaria da Conceição de Jesus Rodrigues

11h15Maria de Fátima Perestrelo de Olim
11h30Maria João Vasconcelos Gonçalves

11h45Maria Laurinda de Oliveira Mendes

13h15Maria Lisandra Faria Santos |oão
13h30Maria Merícia de Abreu Fernandes

13h45Maria Regina Da Silva Abreu Dantas

14hMariana Patricia Fernandes Pestan a

14h15Mauro André Rodrigues Gouveia

14h30Mirta Raquel Teixeira Silva Florenço

14h45Nádia Sofia Agrela
15hNuno Guilherme de Sousa Espiguinha

1sh15Paulo Filipe Sousa Rodrigues

16hPaulo José de Mendonça Fernandes

09h15Pedro Miguel de Sousa Correia Azevedo

09h30Rui Armando Real da Silva

09h45Rute Liliana Ferreira Mendonça

10h30Simone Vanessa Santos Silva

10h45Sónia Maria Figueira Correia

11hSónia Maria Rodrigues Gouveia Pestana

11h15Sónia Patrícia Encarnação Ornelas

11h30Susana Isabel Roberto Chumbaça de Carvalho

i1h45Victor Hugo Pestana CamPos

2

Secretaria Regional de Equipamentos e hrfraestruturas, 15 de abril d,e2022.

O Presidente

(Francisco Miguel Pereira Ferreira)

3